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Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postepowania na ,,Zakup i dostawe aparatu UsG
dla Zespolu Opieki Zdrowotnej we Wloszczowie- Szpitala Powiatowego im. Jana
Pawla II”- Znak sprawy: 16/10/2018.

Pytanie nr 1

Dot. Glowice pkt. 10 - Zamawiajacy wymaga aby glowica liniowa byta wykonana w technologii
wielorzedowej, jednoczesnie minimalna ilo$¢ elementéw wymagana przez Zamawiajacego wynosi
192. Glowice wielorzedowe posiadaja tych elementéw wielokrotnie wigcej w zwigzku z czym
wymég glowicy wielorzedowej wydaje sie by¢ zwykla omylka pisarska. Czy w zwigzku z tym
Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat z glowicq liniowa wykonang w nowoczesnej technologii
spelniajaca wszystkie pozostale wymagania lecz nie bedaca gtowicy wielorzedowg?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 2

§6 ust. 6 umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby czas naprawy wadliwego sprzetu liczony byt
w dni robocze (od poniedzialku do pigtku z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy)?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 3

§6 ust. 6 umowy - Czy Zamawiajacy wrazi zgode na wydtuzenie czasu naprawy w przypadku
konieczno$ci sprowadzenia czesci zamiennych z zagranicy do 5 dni roboczych (od poniedziatku do
piatku z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy)?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 4

§6 ust. 6 umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby czas reakcji serwisu liczony byt w dni robocze
(od poniedziatku do pigtku z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy)?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 5

§6 ust. 8 umowy - Czy Zamawiajacy wrazi zgode, aby zapis przyjat brzmienie: ,,Koniecznos¢
dokonania trzeciej naprawy tego samego elementu, podzespotu w okresie gwarancyjnym powoduje
wymiane tego elementu, podzespolu na wolny od wad. Wymiana winna nastapi¢
w nieprzekraczalnym terminie 72 godzin (w dni robocze — od poniedziatku do piatku z wytaczeniem
dni ustawowo wolnych od pracy) od daty zgloszenia trzeciej naprawy.”?

Odpowiedz: Tak i

Pytanie nr 6
§6 ust. 15 umowy — Zamawiajagcy w §6 ust. 9 umowy naklada na wykonawce obowigzek
przeprowadzenie bezplatnych przegladow technicznych zgodnie z zaleceniami producenta, nie mniej



niz 1 raz w roku. W zwiazku z tym zawarty w §6 ust. 15 umowy wymog dokonywania bezptatnych
przegladéw sprzetu na kazdorazowe zadanie Zamawiajacego jest nieuzasadniony. W zwigzku z
powyzszym wnosimy o wykre$lenie §6 ust. 15 umowy,
Odpowiedz: Tak )




